
Dz.U./S S118
20/06/2015
214244-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

20/06/2015 S118
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214244-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Różne meble i wyposażenie
2015/S 118-214244

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

„Nowy Szpital Wojewódzki” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Igielna 13
Osoba do kontaktów: Adrianna Zalewska
50-117 Wrocław
POLSKA
Tel.:  +48 717359301
E-mail: biuro@nszw.pl
Faks:  +48 717359300
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.nszw.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: spółka prawa handlowego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie
Budownictwo i obiekty komunalne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa wyposażenia meblowego i urządzeń AGD.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Kod NUTS PL514

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest:
1) dostawa wraz z montażem Wyposażenia meblowego płycinowego oraz dostawa wraz z instalacją i
uruchomieniem Urządzeń AGD, oraz
2) dostawa wraz z montażem Wyposażenia meblowego ze stali nierdzewnej.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214244-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@nszw.pl
http://www.nszw.pl


Dz.U./S S118
20/06/2015
214244-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

20/06/2015 S118
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Przez:
1) „Wyposażenie meblowe płycinowe” – należy rozumieć łącznie następujące elementy wyposażenia:
a) szafki płycinowe stojące (symbol grupy: Cc1),
b) zamek centralny z wkładka patentową (symbol grupy: Zc),
c) zamek patentowy (symbol grupy: Zp),
d) mechanizm samodomykający i amortyzator (symbol grupy: MSA),
e) blaty postformingowe (symbol grupy: Dk1),
f) kratka wentylacyjna blatowa (symbol grupy: KWB),
g) gniazdo przelotowe w blacie postformingowym (symbol grupy: Gp),
h) szafki płycinowe wiszące (symbol grupy: Cw1),
i) blenda (symbol grupy: B),
j) przewijak dla niemowląt (symbol grupy: Ga2),
k) stanowisko do pielęgnacji niemowląt (symbol grupy: Ga3),
l) bateria sztorcowa nablatowa prysznicowa (symbol grupy: BSD),
m) bateria sztorcowa ścienna prysznicowa (symbol grupy: BDG),
n) bateria umywalkowa naścienna (symbol grupy: BU),
o) listwa zasilająca (symbol grupy: Lz),
wraz z wszystkimi częściami składowymi, wyposażeniem, itp. – zgodnie z parametrami technicznymi i
eksploatacyjnymi zawartymi w załączniku nr 6 do SIWZ i w załączniku nr 8 do SIWZ oraz wszystkimi innymi
elementami niezbędnymi do prawidłowego funkcjonowania, a także w ilościach wskazanych w załączniku nr 8
do SIWZ.
2) „Urządzenia AGD” – należy rozumieć łącznie następujące urządzenia:
a) płyta grzejna indukcyjna 2 polowa (symbol: Tb15),
b) nablatowa osłona płyty grzejnej (symbol: Ob15),
c) lodówka wysoka (symbol: Tg4),
d) lodówka podblatowa farmaceutyczna (symbol: Tg5),
e) lodówka podblatowa (symbol: Tg6),
wraz z wszystkimi częściami składowymi, wyposażeniem, itp. – zgodnie z parametrami technicznymi i
eksploatacyjnymi zawartymi w załączniku nr 7 do SIWZ oraz w załączniku nr 8 do SIWZ, a także w ilościach
wskazanych w załączniku nr 8 do SIWZ.
3) „Wyposażenie meblowe ze stali nierdzewnej” – należy rozumieć łącznie następujące elementy
wyposażenia:
a) szafki stojące ze stali nierdzewnej (symbol grupy: Cc5),
b) blaty ze stali nierdzewnej (symbol grupy: Dk2),
c) stół do przygotowywania opatrunków gipsowych (symbol grupy: Gd6),
d) zamek centralny z wkładka patentową (symbol grupy: Zc),
e) zamek patentowy (symbol grupy: Zp),
f) kratka wentylacyjna blatowa (symbol grupy: KWB),
wraz z wszystkimi częściami składowymi, wyposażeniem, itp. – zgodnie z parametrami technicznymi i
eksploatacyjnymi zawartymi w załączniku nr 10 do SIWZ i w załączniku nr 12 do SIWZ oraz wszystkimi innymi
elementami niezbędnymi do prawidłowego funkcjonowania, a także w ilościach wskazanych w załączniku nr 12
do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
39150000, 39711420, 39711110

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Dz.U./S S118
20/06/2015
214244-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

20/06/2015 S118
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 80
2. Okres gwarancji. Waga 20

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/PN/11/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 67-118424 z dnia 4.4.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Dostawa wraz z montażem wyposażenia meblowego płycinowego oraz dostawa wraz z instalacją i
uruchomieniem urządzeń AGD
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
CUBICA Piotr Sudoł
ul. św. Ducha 5A/5
70-205 Szczecin
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 022 441,03 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:118424-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S118
20/06/2015
214244-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

20/06/2015 S118
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od
dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały
przesłane faksem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane pisemnie.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17.6.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

